
ZARZĄDZENIE NR 343/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji materiałów 
znajdujących się w ewidencji urzędu gminy 

Na podstawie art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z 
późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji materiałów stanowiących zapasy na dzień 30 grudnia 2022 roku drogą 
spisu z natury. 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu powołuję komisję w składzie: 

1) Marcin Jerzy Czerwiński - przewodniczący; 

2) Karol Dobrzaniecki - członek; 

3) Aneta Kasperuk - członek. 

§ 3. Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniu 30 grudnia 2022 roku. 

§ 4. Referat finansowy Urzędu Gminy Mielnik dokona rozliczenia przeprowadzonej inwentaryzacji i jej 
wynik przedstawi Wójtowi Gminy w terminie do 11 stycznia 2023 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AE8128-5A9A-4491-A473-5CE2D35236A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-30T06:49:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




